



## Vouti on vaihtunut. Kiitos Kari!

---

Arvon rotissöörit!

Voutikuntamme vouti vaihtui Tahkon Suurkapitulissa 24. elokuuta. Uusi vouti on Henna Antila. Tässä tervehdys tehtävästä luopuneelta voudilta Kari Liukkuselta.

Lämmin kiitos Karille upeasta työstä järjestömmen hyväksi!

---

Bailli de Oulu Honoraire

### Kari Liukkusen tervehdys



Matkani tässä järjestössä alkoi virallisesti 1999 Saariselän kapitulissa. Se oli niin hieno tapahtuma, suurelta osin järjestökummieni ansiosta, että tunsin heti löytäneeni itselleni yhteisön, johon halusin kuulua. Toiminta oli silloin ehkä pienimuotoisempaa, mutta hauskaa ja mielenkiintoista. 2004 Oloksen talvikapitulissa sitten liityin voutineuvostoon ja aloitimme vuoden 2005 Oulun ensimmäisen suurkapitulin valmistelut. Oulun toiminta oli käynnistetty uudelleen vain muutamia vuosia aikaisemmin ja tuo oli tosiaan ensimmäinen Oulussa järjestetty kapituli. Voutineuvosto oli kokematon, mutta innokas. Sillä innolla järjestimme hienon tapahtuman. Nyt 20 vuotta myöhemmin tilanne on toinen. Meillä on yhtä lailla innokas voutineuvosto, mutta kokemusta sille on matkan varrella kertynyt huima määrä, yli 100 järjestettyä tapahtumaa ja viisi kapitulua. Siksi odotankin jo innolla, millaisen kapitulin saamme aikaan Ouluun 2026. Suunnitelmat ovat jo pitkällä ja nyt on hyvä aika vaihtaa vouden tehtävä rauhassa ennen kapitulin toteuttamista.

Saattaa olla, että joskus järjestömmen näyttää hiukan pönäkältä hienoine kattauksineen ja kapitulien juhlapukuineen. Sitä se ei kuitenkaan ole. Kun istut

pöytään, tuo mielikuva katoaa hetkessä. Tilalla on vain iloinen ja väitön joukko ihmisiä, joiden kanssa on hauskaa viettää iltaa juhlapöydässä tai keittiössä opiskelemissa kokkausta. Järjestömmme sielu ovat ihmiset ja ne iloiset kohtaamiset samanhenkisten ihmisten kanssa. Tilaisuudet taas ovat toiminnan ydin, joka mahdollistaa nuo kohtaamiset. Siksi niihin kannattaa osallistua.

Minulla on ollut tilaisuus ennen omaa kauttani oppia voutineuvostossa edellisten voutien toiminnasta. Kiitokset Aino Lehtosaarelle, Tomi Lantolle ja Anna Paakkarille! Te kaikki kehittäte oman persoonanne kautta Oulun voutikuntaa aikaanne säästämättä ja mahdollistitte Oulun voutikunnan nykyisen vakaan tilan.

Ilman voutineuvostoa vouti ei pysty toimimaan. Se on elin, joka toteuttaa kaiken voutikunnassa. Jäsenistön parissa se jää usein liian vähälle huomiolle. Siksi suuri kiitos kaikille voutineuvoston jäsenille, joiden kanssa sain työskennellä. Te saitte kaiken onnistumaan. Vaikka vaihtuvuus olikin maltillista, henkilöistä on valitettavasti liian pitkä tähän. Tiedätte kuitenkin, keitä tarkoitan.

Matkani järjestössä jatkuu, joskin toisessa roolissa. Työn iloa nykyiselle voutineuvostollemme ja sen uudelle voudille Henna Antilalle!

Kari Liukkunen

Bailli de Oulu Honoraire

---

Tulossa pian uuden voudin ajatuksia toiminnasta ja tietoa syksyn ohjelmasta.

Nähdään pian!

Voutineuvoston puolesta,

Tuula

Tuula Kukkola-Räinä

Vice-Chargée de Presse

OULUN VOUTIKUNTA

040 725 3310

tuula.kukkola-raina@viskaalin.fi



Chaîne des Rôtisseurs Finlande ry

[www.rotisseurs.fi](http://www.rotisseurs.fi)

Osoitelähde: Chaîne des Rôtisseurs Suomi jäsenrekisteri

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

POWERED BY 